
 

 

 
 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

tel: +420 475 286 117 
email: jana.kasanicova@ujep.cz 

web: www.ujep.cz 
 

UJEP – TADY SE NAJDEŠ 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 

Ústí nad Labem 15. 11. 2017 
 
 
 
DEN KARIÉRY POPRVÉ POD ZÁŠTITOU FSI 
 
Dne 14. listopadu 2017 proběhl v univerzitním kampusu „Den kariéry“, který 
byl poprvé pořádán pod záštitou Fakulty strojního inženýrství UJEP.  
 
V lobby Multifunkčního informačního a vzdělávacího centra se uskutečnil již 
poněkolikáté Den kariéry, ale poprvé pod záštitou Fakulty strojního inženýrství 
UJEP. Své stánky zde rozbalily firmy z průmyslové sféry. Návštěvníkům 
zprostředkovaly nejen informace o zaměření své činnosti, ale také nabídly 
pracovní pozice, do kterých poptávají vysokoškolsky vzdělané absolventy.  
 
Zástupci firem představili jejich společnosti také prostřednictvím přednášek ve 
Fialovém sále. Studenti tak měli možnost proniknout i do jejich struktury a 
organizace. Návštěvníci mohli dále využít příležitosti osobního jednání a 
konzultací se zástupci přítomných podniků.  
 
Velký zájem stávajících i nových podniků vede fakultu k rozhodnutí konat tuto akci 
2x do roka, vždy na jaře a na podzim. 
 
„Sotva jsme ukončili podzimní akci, již se připravujeme na jarní Den kariéry. Zájem 
o Den kariéry neustále stoupá, za což jsme velice rádi a doufáme, že pomůže i 
našim studentům najít uplatnění v technickém oboru po absolvování studia na 
naší fakultě,“ uvádí prof. Štefan Michna, děkan fakulty. 
 
Opětovně byli také pozváni i žáci posledních ročníků středních škol a gymnázií, 
tedy ročníků, ve kterých se rozhodují, na jakou vysokou školu se po maturitě 
budou hlásit. Pozvání přijali žáci ze SPŠ Resslova, a to dvě třídy 3. ročníků, oboru 
strojař.  
 
FSI děkuje studentům doktorského studia za pomoc při organizaci Dne kariéry.  
 
Fotografie ke stažení: archiv FSI; autor: Josef Růžička 
 
https://filesender.cesnet.cz/?vid=07b65949-bb52-2aa9-f20c-00003d058a21 
 
Kontakt: Ing. Lucie Melničáková, lucie.melnicakova@ujep.cz, 475 285 555  
 
 
Mgr. Jana Kasaničová, tisková mluvčí 
 

mailto:jana.kasanicova@ujep.cz
http://www.ujep.cz/
mailto:lucie.melnicakova@ujep.cz

